ICS 35.240.99
CCS L 67
团 体 标 准
                                              T/SHPPA 014－2022
药品进口准许证电子证照技术规范
Import authorization for drugs
electronical certificate technology standard
2022-12-01发布   2022-12-15 实施

5.3.5  进口单位代码类型代码
中文名称：进口单位代码类型代码；
英文名称：importer code type code；
短    名：JKDWDMLXDM；
说    明：药品进口准许证所载进口单位代码类型的代码；
数据类型及格式：C20；
值    域：见GB/T 36903—2018 附录A，如有多个持证主体，则其类型代码用“^”分隔，顺序与
持证主体顺序相同；
约    束：必选；
取值示例：001。
5.3.6  法定代表人
中文名称：法定代表人；
英文名称：legal representative；
短    名：FDDBR；
说    明：企业法人为法人或其他组织的，填写单位法定代表人姓名；
数据类型及格式：C..255；
值    域：需与营业执照和其他有效证明文件登记信息一致；
约    束：必选；
取值示例：张三。
5.3.7  法定代表人身份证号码
中文名称：法定代表人身份证号码；
英文名称：legal representative ID card number；
短    名：FDDBRSFZHM；
说    明：药品进口准许证所载进口单位代码，如法人和其他组织的统一社会信用代码、自然人的
身份证件号；
数据类型及格式：C20；
值    域：如有多个持证主体代码，用“^”分隔，顺序与持证主体名称顺序相同；
约    束：必选，代码使用统一社会信用代码和公民身份号码的，该项取值不能为空；
取值示例：232301********5212。
5.3.8  法定代表人身份证件类型
中文名称：法定代表人身份证件类型；
全
国
团
体
标
准
信
息
平
台
T/SHPPA 014－2022
 7
英文名称：legal representative ID card code type name；
短    名：FDDBRSFZJLX；
说    明：药品进口准许证所载进口单位法定代表人身份证件类型的中文名称；
数据类型及格式：C20；
值    域：见GB/T 36903—2018 附录A，如有多个持证主体，则其类型名称用“^”分隔，顺序与
持证主体顺序相同；
约    束：必选；
取值示例：中华人民共和国居民身份证类型代码。
5.4  进口药品信息
5.4.1  出口单位
中文名称：出口单位；
英文名称：exporter name；
短    名：CKDW；
说    明：出口药品的企业名称；
数据类型及格式：C..200；
值    域：出口单位为法人或其他组织的，取其在营业执照等有效证明文件上的名称；
约    束：必选；
取值示例：××××有限公司。
5.4.2  出口单位地址
中文名称：出口单位地址；
英文名称：exporter address；
短    名：CKDWDZ；
说    明：出口药品的企业地址；
数据类型及格式：C..200；
值    域：出口单位为法人或其他组织的，取其在营业执照等有效证明文件上的地址；
约    束：必选；
取值示例：××省××市××××街道××××路××××号。
5.4.3  进口药物名称
中文名称：进口药物名称；
英文名称：name of substances or preparations to be imported；